
合掌

開催日程：

開催場所：

持ち物 ：

朝晩めっきりと寒くなって、徐々に秋の深まりを感じる季節となってまいりました。

９月に無事収穫が終わったサツマイモたちの追熟もすすみ、そろそろ食べごろを迎えま

した。

そこで、皆さまお待ちかねの焼き芋会の開催のご案内を申し上げます。

当日は焼き芋だけでなく、おいしいご飯を炊いたり、たき火を使ってお肉や野菜を焼い

たり、また、種まきの時にご参加いただいた、県内で子ども食堂活動やウクライナの支

援活動を行っている「にじいろのわ」の皆さまもお迎えして、大人も子供も楽しめる会

を予定しております。

皆さんで作った作物をおいしくいただきながら、秋の一日を楽しく過ごせたらと考えて

おります。




